

Abernes generalforsamling den 26. november 2016, blev holdt på Hotel Fjordkroen, Bækkeskovstræde 23, 4433 Tappernøje.



Valg af dirigent:

Torben

Formandindens beretning:

Det var så vores 36. år i ABE kultur, og hold da op hvor har det været et spændende år.

Alle de gamle aber samles om gode, sunde og livgivende aktiviteter og det har de gjort lige siden 1980. Dengang var det ikke alle, der f.eks havde farvejernsyn, faktisk var der flere, som ikke ejede et sort/hvidt tv. Ingen vidste hvad en pc, eller en computer var for noget, internettet eksisterede naturligvis heller ikke. Mange vil måske mene, at det må have været svært at få styr på tilværelsen.

I denne perlerække af absurditeter, opstod ABE Kultur. At behovet for kulturel adspredelse må have været enormt i dette informative tomrum, er indlysende, men ikke desto mindre.....

En lille hyggelig forening, der sparker til kulturen med alle til rådighed stående midler. En forening, som i årtier har begejstret sine medlemmer med spændende, anderledes og ikke mindst, utrolige oplevelser. Rejser til fjerne verdensdele, besøg i flere europæiske storbyer, såvel som lokalt forankrede udflugter og ture, men alle med det samme fodaftryk, kulturen er i højsædet.

Alle arrangementerne er blevet gennemført i 2016. Der har været et par ændringer på nogle dato og frafald på nogle, og det er jo som det skal være.

Det har ikke været svært at få overblikket over arrangementer, for det hele står jo på vores flotte og informative hjemmeside. Stor tak til vores web.master.

Opsummering af 2016

JANUAR	30	Mogens og Kirsten	Besøg på Jagt- og Skovbrugsmuseet, Folehavevej 15, Hørsholm. Jagt- og Skovbrugsmuseum, Hubertus og middag på Rungsted Kro	Mødetid: kl. 13.30 Travesko og varmt tøj er en god ide.
FEBRUAR				
MARTS	19	Torben og Sussie	Mødested Christianshavns Torv v/Metroen <u>Dansk Arkitektur Center, Papirøen og Nyhavn</u>	Mødetid: Kl. 13.30, travesko og tøj efter vejret.
APRIL	23	Jette og Moller	Mødested: Rendelæggerbakken i Hillerød. Maleriudstilling Frederiksborg Slot og middag på Rip House	Mødetid: kl. 13.00 beklædning efter vejret
MAJ	21	Jørgen	Mødested: Klampenborg Station, tag toget Korsbæk og middag på Skovshoved Hotel	Mødetid: kl. 13.00, HUSK TRAVESKO
JUNI				
JULI				
AUGUST	20	Steen og Lene	Mødested: Nørreport Station, Runde søjle tæt på elevator. Frokost og middag følger. Mad-tur København og fælles tilberedelse af middag hos Steen og Lene	Mødetid: kl. 11.00, påklædning efter vejret.
OKTOBER	22	Stig og Lone	Mødested: Hos os, Jollen 43, 3070 Snekkersten. Der serveres let frokost og middag kl. 18.00. Teknisk Museum og byvandring i Helsingør. Middag på Ciao Ciao	Mødetid: kl.11.30, varmt travetøj efter vejret. Pris ca. 150,00 plus fortæring

Citat: Alder er som at bestige et bjerg, man bliver godt nok lidt forpustet, men man får en skøn udsigt.

Livet handler jo om at leve i nutiden, glæde sig til fremtiden og lære af fortiden....“

Tak til jer alle sammen for at være med til at holde sammen på vores nu 36 årige kulturklub.

Regnskab

Lone fremlagde vores regnskab, som blev godkendt.

Se under indkomne forslag!

Vi skal fra december måned 2016, hæve vores opsparing med 100 kr. pr næse, så vi pr. par skal indsætte 1000 kr. hver måned på vores rejsekonto, som Lone administrerer.

Pointgivning af vores arrangementer for 2016

Der var en del polemik over Steens metode om, at vi bare kunne give alle abeudflugter et 10 tal, hvis vi mente at alle abeture var lige gode?

Så vi blev enige om, du må ikke stemme på dig selv, og vi gav point fra 1 til 5:

Det resulterede i:

Erik havde førsteret til at vælge, fordi han stod for Generalforsamlingen

Stig og Lone	40 point
Steen og Lene	39 point
Mogens og Kirsten	31 point
Jørgen	24 point
Jette og Moller	21 point
Torben og Sussie	16 point

Datoer for arrangementer for 2017

21. jan	Jette og Moller
18. marts	Jørgen
29. april	Mogens og Kirsten
27. maj	Lone og Stig
12. aug.	Erik
23. sep	Steen og Lene
21. oktober	Generalforsamling (Sussie og Torben)

Opdatering fra Webmaster

Stig kom med lidt input, hvor i ABE KULTUR WEBèn, vi kunne finde f.eks. videoen fra Wien/Budapest. Vi skal gå på rejseaktiviteter efter 2012, der er en YouTube fil som Stig har lavet med dejlig musik, den er flot og vi får alle højdepunkterne fra vores rejse med. "se den".

Stig havde også et lille suk, når vi har lavet vores referater, ønsker han at få dem tilsendt, så vil han meddele os alle, at der er nyt på WEPèn hos aberne. Og han ønsker også at få tilsendt foto fra vores arrangementer.

Indkomne forslag

Stig og Jette:

Rejseaktiviteter hvert år:

Vi kunne evt. sammenlægge generalforsamlingen og rejse hvert år?

Og vi blev enige om, at i stedet for at bruge pengene til en hjemlig generalforsamling, kunne vi opspare lidt mere hver md. til en udenlandsk ferie/forlænget weekend, hvor vi så også holder generalforsamlingen.

Og til vores 40 års jubilæum i 2020, tager vi på den store rejse.

Eventuelt

intet.

Referent

Sussie